有喜ふれあい広場専用許可申請書

令和   年   月   日

  諫早市長 大久保 潔重  様

                  住 所

             申請者  団体名

                  氏 名

                  ＴＥＬ （自）      （勤）

                  ＦＡＸ （自）      （勤）

有喜ふれあい広場の専用について、次のとおり申請いたします。

 使 用 目 的

 施設の 区分
多目的ホール（１、２） 研修室（１、２、３） 和室（１、２）
料理実習室 多目的広場（１、２）

 日    時
              午前       午前
令和  年  月  日 曜日    時  分～    時  分
              午後       午後

利用予定者数
 男     人（成人    人、未成人    人）
 女     人（成人    人、未成人    人）
 計     人（成人    人、未成人    人）

※申請者は記入しないで下さい。

使 用 料

減 免 等   有料  ・  無料  ・     割減免

該 当 理 由 １号・２号・３号 ・４号・５号・６ 号

決 定 額                                     円